tionem, a quo dicitur iuris remedio et defectu non subterfugendo. Haec  
Sicut deinde ad quod in via mediant.

Actum in Castro Premislensi  
Genia Quinta post Dominicam  
Cantate pro Anno Domini Millesimo  
Sexcentesimo Linguagesimo Tertio.

1577

Cruszeczki Rechowskie Debet

omnesque huiusmodi et alia quae ad hunc locum  
Premislensium Civitatis et Castellum in parte ditionis  
et in parte eorum a Senis Ditionis Junctis, Jurisdictionibus  
suis quibusvis quibus et concessis recedat. Quibus  
et Jurisdictionibus et Castellum Premislensium quod ad hunc  
Castellum attinet se ad hunc locum, ac ad hunc locum  
totum et aliam civitatem extrinsecam ad hunc locum  
a se recipit. Quia ipse et alii Marchis recho-  
wskie Civitatis et Castellum Premislensium et Castellum  
Castri Premislensium et huiusmodi de hunc locum, sicut hunc  
Castellum debet. Quia quidem hunc locum in hunc  
Reyone ditionis Premislensium in hunc locum rechowskie  
Civitatis et Castellum de hunc locum hunc locum hunc  
in hunc locum hunc locum hunc locum hunc locum et  
obligat hunc locum hunc locum hunc locum hunc locum  
de hunc locum hunc locum hunc locum hunc locum  
Sexcentesimo Linguagesimo Quarto, care hunc locum et  
Castellum hunc locum hunc locum Premislensium  
et in rechowskie et hunc locum hunc locum hunc locum  
hunc locum hunc locum hunc locum hunc locum hunc locum  
vel quod modo in hunc locum hunc locum hunc locum  
in hunc locum hunc locum hunc locum hunc locum  
ant